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BÜHLMANN Léonie BRAVEHART 1 1999 Entier PRE Luis Pereda Fuster C 65,55 1 20 11 0 31 C 69,84 1 20 15 0 35 66 1

MILLOT Bernadette QUEBRANTO GACHOTS 2004 Hongre PRE Sabine Garcialagos C * 0 0 0 C 68,10 2 18 14 0 32 32 2

DE LA SELLE Herve AISLADO II 2000 Entier PRE Manuel Marquez Villegas C 62,82 2 18 8 0 26 C 0 0 0 26 3
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BÜHLMANN Léonie BRAVEHART 1 1999 Entier PRE Luis Pereda Fuster C 56,60 1 20 2 0 22 C 57,02 1 20 3 0 23 45 1
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BÜHLMANN Léonie BRAVEHART 1 1999 Entier PRE Luis Pereda Fuster C 61,49 1 20 7 0 27 C 60,18 1 20 6 0 26 53 1

DE LA SELLE Herve AISLADO II 2000 Entier PRE Manuel Marquez Villegas C 60,14 2 18 6 0 24 C * 0 0 0 24 2
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AVRIL Jean Claude QUETZAL des GACHOTS 2004 Entier PRE Sabine Garcialagos T 61,84 2 18 7 3 28 T 72,75 1 20 16 3 39 67 1

AVRIL Jean Claude PARATI des Gachots 2003 Entier PRE Sabine Garcialagos T 63,10 1 20 9 3 32 T 67,38 2 18 13 3 34 66 2

CASSIER Patrick SISCO du Curtil 2006 Entier LUS Dominique Faure C * 0 0 0 T 53,00 3 16 0 3 19 19 3

 SELECTION MASTERS 2011 CIRCUIT  SUD-EST  classement DEFINITIF 
R.L.M. IBERICA (3 classés = 2 finalistes)

Cheval
Points 

MastersNé en

REPRISE  MAGISTRALE  (A3) (  0classés =  0 finalistes)

Pour pouvoir être sélectionné au Masters (finale) de cette reprise, un concurrent doit au cours des sélections avoir obtenu au minimum un résultat supérieur à 63% 

REPRISE  MADRID  (A6) (1 classés = 1 finalistes)

Cheval
Points 

MastersNé en

REPRISE  LISBOA  (B2)  (2 classés = 1 finalistes)
Cheval

Points 
MastersNé en

Pour pouvoir être sélectionné au Masters (finale) de cette reprise, un concurrent doit au cours des sélections avoir obtenu au minimum un résultat supérieur à 58% 

R.L.M. FLAMENCA 3 classés = 2 finalistes)

Cheval
Points 

Masters

Pour pouvoir être sélectionné au Masters (finale) de cette reprise, un concurrent doit au cours des sélections avoir obtenu au minimum un résultat supérieur à 63% 
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AVRIL Jean Claude QUETZAL des GACHOTS 2004 Entier PRE Sabine Garcialagos T 64,22 2 18 10 3 31 T 66,25 1 20 12 3 35 66 1

AVRIL Jean Claude PARATI des Gachots 2003 Entier PRE Sabine Garcialagos T 63,75 3 16 9 3 28 T 61,15 3 16 7 3 26 54 2

MILLOT Bernadette QUEBRANTO GACHOTS 2004 Hongre PRE Sabine Garcialagos C 66,56 1 20 12 0 32 C * 0 0 0 32 3

GIRARD Sandra REDACTOR 1
 1999 Entier PRE Daniel Benedicto Nebreda C * 0 0 0 T 63,40 2 18 9 3 30 30 4

MILLOT Bernadette LEVANTE MENEZES 1999 Hongre LUS Danielle Lahaye Mlle C 62,19 4 14 8 0 22 C * 0 0 0 22 5

SCHUMMER
 Lucie DOMUZ 1
 2002 Entier PRE Alfonso Gonzalez Castano C * 0 0 0 T 59,75 4 14 5 3 22 22 6

DAMAZ Geoges LOUCKA de Noailly 1999 M PSL Nathalie Filhol C 59,38 5 12 5 0 17 C * 0 0 0 17 7

CARPY Cyrile POLVO 2003 Hongre LUS C 53,13 6 10 0 0 10 C * 0 0 0 10 8

MANET Marine JUBILOSO XLIII 2003 Hongre PRE Hermanos Gutierrez De Cepeda C 52,81 7 9 0 0 9 C * 0 0 0 9 9
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AVRIL Jean Claude PARATI des Gachots 2003 Entier PRE Sabine Garcialagos T 67,50 2 18 13 3 34 T 67,83 1 20 13 3 36 70 1

AVRIL Jean Claude QUETZAL des GACHOTS 2004 Entier PRE Sabine Garcialagos T 65,50 4 14 11 3 28 T 67,33 2 18 13 3 34 62 2

PHILIPPE Anne ZAGREB 2004 Hongre LUS Pedro Choy Amelia Cordeiro C 66,33 3 16 12 0 28 T 63,33 4 14 9 3 26 54 3

MILLOT Bernadette LEVANTE MENEZES 1999 Hongre LUS Danielle Lahaye Mlle C 71,00 1 20 16 0 36 C * 0 0 0 36 4

MANET Marine JUBILOSO XLIII 2003 Hongre PRE Hermanos Gutierrez De Cepeda C 61,00 5 12 6 0 18 C 60,33 6 10 6 0 16 34 5

GIRARD Sandra REDACTOR 1
 1999 Entier PRE Daniel Benedicto Nebreda C * 0 0 0 C 63,67 3 16 9 0 25 25 6

SCHUMMER
 Lucie DOMUZ 1
 2002 Entier PRE Alfonso Gonzalez Castano C * 0 0 0 C 63,33 4 14 9 0 23 23 7

DESLIENS François BEN ANG 2006 Hongre PRE Francisco Angelet Catafal C * 0 0 0 C 58,50 7 9 4 0 13 13 9

MICHEL Myriam MOVENTO DE CRAU 2000 Entier LUS Marcel Gonnet C 56,83 6 10 2 0 12 C * 0 0 0 12 10

CARPY Cyrile POLVO 2003 Hongre LUS C 52,33 7 9 0 0 9 C * 0 0 0 9 11

REPRISE  SEVILLA  (C2) (9 classés = 3 finalistes)

Cheval
Points 

Masters

Pour pouvoir être sélectionné au Masters (finale) de cette reprise, un concurrent doit au cours des sélections avoir obtenu au minimum un résultat supérieur à 61% 

REPRISE  GOLEGA  (D2) (11 classés = 4 finalistes)

Cheval
Points 

Masters

Pour pouvoir être sélectionné au Masters (finale) de cette reprise, un concurrent doit au cours des sélections avoir obtenu au minimum un résultat supérieur à 61% 
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BÜHLMANN Léonie BOGAVANTE 2006 Entier LUS Yeguada La Perla Alberto Herranz C 65,00 1 20 10 0 30 C 68,40 1 20 14 0 34 64 1

SEIGNEZ Guislaine REGALOT des Gachots 2005 Entier PRE Sabine Garcialagos C * 0 0 0 C 68,30 2 18 14 0 32 32 2

BECK géraldine RESCATE des gachots 2005 Hongre PRE Sabine Garcialagos C * 0 0 0 C 66,60 3 16 12 0 28 28 3

LECOCQ Laurence TACUARA DES GACHOTS 2007 Jument PRE Sabine Garcialagos C 64,00 2 18 9 0 27 C * 0 0 0 27 4

LANDAIS Jean-Pascal REMOLINO 2005 Entier PRE Dominique Roziere C * 0 0 0 C 65,70 4 14 11 0 25 25 5

DESLIENS François BEN ANG 2006 Hongre PRE Francisco Angelet Catafal C * 0 0 0 C 63,60 5 12 9 0 21 21 6
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BÜHLMANN Léonie BOGAVANTE 2006 Entier LUS Yeguada La Perla Alberto Herranz C 64,30 3 16 10 0 26 C 67,90 3 16 13 0 29 55 1

SEIGNEZ Guislaine REGALOT des Gachots 2005 Entier PRE Sabine Garcialagos C * 0 0 0 C 69,40 1 20 15 0 35 35 2

LANDAIS Jean-Pascal REMOLINO 2005 Entier PRE Dominique Roziere C * 0 0 0 C 68,20 2 18 14 0 32 32 3

MARION Sylvaine SONAJA DES GACHOTS Jument PRE Sabine Garcialagos C 66,00 1 20 11 0 31 C * 0 0 0 31 4

LECOCQ Laurence TACUARA DES GACHOTS 2007 Jument PRE Sabine Garcialagos C 64,40 2 18 10 0 28 C * 0 0 0 28 5

BECK géraldine RESCATE des gachots 2005 Hongre PRE Sabine Garcialagos C * 0 0 0 C 67,50 4 14 13 0 27 27 6

DESLIENS François BEN ANG 2006 Hongre PRE Francisco Angelet Catafal C * 0 0 0 C 67,40 5 12 13 0 25 25 7

ROUX Jennifer SERTORIUS DE VERLIN 2006 Entier PRE Jean Gouëllo C 61,90 4 14 7 0 21 C * 0 0 0 21 8

GAPP Aurelie GESTOR VI 2005 Hongre PRE C 60,10 5 12 6 0 18 C * 0 0 0 18 9

Pour pouvoir être sélectionné au Masters (finale) de cette reprise, un concurrent doit au cours des sélections avoir obtenu au minimum un résultat supérieur à 61% 

Pour pouvoir être sélectionné au Masters (finale) de cette reprise, un concurrent doit au cours des sélections avoir obtenu au minimum un résultat supérieur à 61% 
REPRISE PRIMERA  (CL1F) (9 classés = 3 finalistes)

Cheval
Points 

Masters

REPRISE NOVILLA  (6 classés = 2 finalistes)

Cheval
Points 

Masters
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